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Vegane Jackfruit-Ballchen 3121006

Verkehrsbezeichnung: Art.-Nr. 3121006

Vegane Jackfruit-Ballchen tiefgefroren
vegane Ballchen auf Basis von Jackfruit, vorfrittiert

Produktprofil:
¢ \Vegane Ballchen aus Jackfruit, Sonnenblumenprotein, Zwiebeln & Karotten
e Fleischfreies Hackbdllchen fir "plant-based-Liebhaber"

e \orfrittiert und flexibel einsetzbar als vegane Beilage auf dem Teller, zu
Salat oder als Zutat fiir eine Bowl

Zutaten:

Jackfruit (26 %) (Jackfruit, Wasser, Salz), Wasser, Sonnenblumenprotein, Zwiebeln, Rapsél, Karotten,
Kartoffelstarke, Tomatenmark, Verdickungsmittel (Methylcellulose), Réstzwiebeln (Zwiebeln, Palmaél,
WEIZENMEHL, Salz), Salz, modifizierte Kartoffelstarke, Karamellzuckersirup, Gewiirze.

Kann Spuren enthalten von: EI, MILCH, FISCH, SENF

Zubereitungsart:
Konvektomat: 160 °C, 10-12 Minuten

Logistische Daten:

GTIN / Karton 4047323100402

GTIN / Einzel-GTIN -

Verpackungseinheit 1x 2,025 kg
Nettogewicht in kg 2,025

Bruttogewicht in kg 2,155

Stlickgewicht des Produktes in g ca. 15
Verrechnungseinheit kg

Palettenbelegung (Karton pro Lage) 240 (16 x 15)

MaRe Kartons (L x B x H in cm) 299 x194 x 93
MalRe Palette (L x B x H in cm) 120 x 80 x 154,5

Zusatzliche Informationen:

Restlaufzeit (Tage) 90
Mindesthaltbarkeit (Monate) 18
Intrastat-Warennummer 20049098
Temperatur bei Anlieferung -18
Temperatur Lagerhaltung -18
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Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: Kostformen:

L] mit Farbstoff vegetarisch (ovo-lacto-vegetabil)

[ ] mit Konservierungsstoffen vegan (laut Rezeptur)

L] mit Antioxidationsmittel L] halal zertifiziert

L] mit Geschmacksverstarker geeignet fur Muslime (laut Rezeptur)

L] geschwefelt geeignet fir Senioren

L] geschwarzt [] geeignet bei Kau- und Schluckstérungen
L] gewachst [] geeignet bei Demenz Fingerfood

L] mit StiBungsmitteln geeignet fur Kinder (ab 3 Jahren)

L] enthalt eine Phenylalaninquelle [] geeignet firr die angepasste Vollkost

L] mit Phosphat L] natriumarm (< 120 mg Natrium pro 100g)
ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe [] fettarm (Reduktionskost < 3g Fett pro 100g)

Allergene:

L1 mit Ei oder daraus hergestellten Erzeugnissen

[ ] mit Soja oder daraus hergestellten Erzeugnissen

L] mit Milch oder daraus hergestellten Erzeugnissen (inkl. Laktose)
mit glutenhaltigem Getreide oder daraus hergestellten Erzeugnissen
Weizen und daraus hergestellte Erzeugnisse

[] Roggen und daraus hergestellte Erzeugnisse

[] Gerste und daraus hergestellte Erzeugnisse

[ ] Hafer und daraus hergestellte Erzeugnisse

L] Dinkel und daraus hergestellte Erzeugnisse

[ ] Kamut und daraus hergestellte Erzeugnisse

mit Krebstieren oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Fisch oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Erdniissen oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Schalenfriichten oder daraus hergestellten Erzeugnissen

L] Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse

Haselnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Walnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Kaschuniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Pecannisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Paraniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse
Macadamianiisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Queenslandnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

mit Sellerie oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Senf oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Sesam oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Schwefeldioxid und Sulfiten von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l, als SO, angegeben
mit Lupine oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Weichtieren oder daraus hergestellten Erzeugnissen
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Néahrwertangaben (100g enthalten durchschnittlich)

Brennwert (kJ) 530
Brennwert (kcal) 127
Fett (9) 59
davon gesattigte Fettsauren (g) 0,9
Kohlenhydrate gesamt (g) 8,4
davon Zucker (g) 2,3
Ballaststoffe (g) -

Eiweil3 (g) 7,2
Salz (g) 15

 Entsprechend den VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 sind keine GVO im Produkt enthalten.
» Das Produkt wurde geméaR LMBestrV nicht bestrahlt und enthélt keine bestrahlten Inhaltsstoffe.
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